

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20059-2
Stavba: Oprava mostu ev.č. MB-ČD 064-01 - u Měšťáků

KSO:
Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:
Datum: 6.11.2020

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295
DIČ: CZ00238295

Zhotovitel:
H-INTES s.r.o.

IČ: 25636332
DIČ: CZ25636332

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			94 178,84
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	94 178,84	19 777,56
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			113 956,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	20059-2		
Stavba:	Oprava mostu ev.č. MB-ČD 064-01 - u Měšťáků		
Místo:	Mladá Boleslav	Datum:	06.11.2020
Zadavatel:	Statutární město Mladá Boleslav	Projektant:	
Zhotovitel:	H-INTES s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		94 178,84	113 956,40
20059-2	Oprava mostu ev.č. MB-ČD 064-01 - u Měšťáků	94 178,84	113 956,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava mostu ev.č. MB-ČD 064-01 - u Měšťáků

Objekt:

2019_08_FA_03_19046 - Statutární město Mladá Boleslav

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 06.11.2020

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: H-INTES s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

94 178,84

D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					87 799,29
2	K	985112121	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl do 10 mm	m2	9,800	334,85	3 281,53
P Poznámka k položce: □ podhled mostovky nad jižním křídlem - 20%							
3	K	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	49,000	133,20	6 526,80
P 48,0 "- podhled mostovky nad jižním křídlem" 49,000							
4	K	985311111	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	41,650	695,50	28 967,58
P Poznámka k položce: □ podhled mostovky nad jižním křídlem - 85%							
5	K	985311115	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 50 mm	m2	7,350	3 274,50	24 067,58
P Poznámka k položce: □ podhled mostovky nad jižním křídlem - 15%							
6	K	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnační (OS-B)	m2	49,000	427,00	20 923,00
P Poznámka k položce: □ nosná konstrukce							
7	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	190,50	762,00
8	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	4,000	817,70	3 270,80
P Značky B13 - tonáž mostu							

D 998		Přesun hmot					879,55
9	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	1,609	328,00	527,60
10	K	998212195	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 5000 m	t	1,609	210,00	337,79
11	K	998212199	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	1,609	8,80	14,16

D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					5 500,00
12	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
P Poznámka k položce: □ Zábrany proti pádu předmětů do kolejíště. □ Zajišťovací konstrukce pod NK.							
13	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00